
Položkový rozpočet stavby Datum: 31.10.2012
 

Stavba : 9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B

Objednatel : Město Česká Lípa IČO : 260428

Nám.T.G.Masaryka 1 DIČ : CZ00260428

Česká Lípa

Zhotovitel : HELIOS Bau spol. s r.o. IČO : 49285289

Jičínská 1073 DIČ : CZ49285289
29301 Mladá Boleslav

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 14 %

DPH 14 %

Základ pro DPH 20 %

DPH 20 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem
Základ DPH 

14 %

Základ DPH 20 

%
DPH celkem %

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B 7 752 503 0 6 460 419 1 292 084 95,7

02 F.2 Přeložka a přípojka CZT 300 138 0 250 115 50 023 3,7

03 F.3 Přeložka NN 46 496 0 38 747 7 749 0,6

Celkem za stavbu 8 099 137 0 6 749 281 1 349 856 100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo 

objektu
Číslo a název rozpočtu Cena celkem

Základ DPH 

14 %

Základ DPH 20 

%
DPH celkem %

01 01 Stavební řešení 6 310 910 0 5 259 092 1 051 818 77,9

01 02 Zařízení pro vytápění 268 606 0 223 838 44 768 3,3

01 03 Vzduchotechnika 124 123 0 103 436 20 687 1,5

01 04 Zdravotechnická instalace 514 350 0 428 625 85 725 6,4

01 05 Silnoproudá zařízení a bleskosvod 392 483 0 327 069 65 414 4,8

01 06 Slaboproudá zařízení 142 031 0 118 359 23 672 1,8

02 01 Přeložka a přípojka CZT 300 138 0 250 115 50 023 3,7

03 01 Přeložka NN 46 496 0 38 747 7 749 0,6

Celkem za stavbu 8 099 137 0 6 749 281 1 349 856 100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu % HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 6,6 433 007 0 0 0 0

2 Zakládání 2,2 144 186 0 0 0 0

210 Elektromontáže 3,7 246 950 0 0 0 0

21-M Elektromontáže 0,1 0 0 0 8 371 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 10,0 658 007 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 5,7 374 058 0 0 0 0

5 Komunikace 0,4 28 818 0 0 0 0

0,00

0,00

6 749 281,00

1 349 856,00

8 099 137

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 41



6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 8,6 570 282 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1,9 0 126 661 0 0 0

712 Povlakové krytiny 4,5 0 300 078 0 0 0

713 Izolace tepelné 9,7 0 644 115 0 0 0

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 1,2 0 76 219 0 0 0

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0,5 0 32 820 0 0 0

723 Zdravotechnika 0,3 0 22 279 0 0 0

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 1,2 0 81 538 0 0 0

731 Ústřední vytápění - kotelny 0,0 0 422 0 0 0

732 Ústřední vytápění -strojovny 0,1 0 9 571 0 0 0

733 Ústřední vytápění - potrubí 1,5 0 97 869 0 0 0

734 Ústřední vytápění - armatury 0,1 0 3 377 0 0 0

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1,0 0 68 889 0 0 0

763 Konstrukce suché výstavby 4,5 0 299 315 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 1,0 0 65 236 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 6,4 0 425 143 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 4,8 0 318 844 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic 0,6 0 39 248 0 0 0

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 2,8 0 185 117 0 0 0

776 Podlahy povlakové 1,9 0 125 277 0 0 0

781 Dokončovací práce - obklady keramické 0,9 0 59 149 0 0 0

783 Dokončovací práce - nátěry 0,1 0 6 652 0 0 0

784 Dokončovací práce - malby 0,5 0 34 273 0 0 0

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,1 0 8 330 0 0 0

8 Trubní vedení 2,4 158 966 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 7,3 453 253 0 0 0 29 454

99 Přesun hmot 1,0 63 011 0 0 0 0

M21 Elektromontáže 0,6 0 0 0 33 710 3 291

M21 5 BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ 0,8 0 0 4 597 49 131 0

M220 TELEFON + VYTRUBKOVÁNÍ PRO DATA 0,3 0 0 0 20 887 0

M221 DOMÁCÍ TELEFON 0,2 0 0 0 13 541 0

M222 EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE0,9 0 0 0 60 900 0

M240 Montáže vzduchotechnických zařízení 1,3 0 0 0 87 114 0

M241 doplňkový materiál 0,1 0 0 0 6 024 0

M46 Zemní práce 0,1 0 0 0 8 086 0

M58 Revize vyhrazených technických zařízení 0,1 0 0 0 3 748 0

O01 Ostatní 1,6 99 885 0 0 0 2 870

OST Ostatní 0,2 14 274 0 0 0 0

Celkem za stavbu 100,0 3 244 696 3 030 420 4 597 291 513 35 614

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu Cena celkem
Zařízení staveniště 76 308

Provoz investora 40 698

Kompletační činnost (IČD) 25 436

Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážka 0

Přesun stavebních kapacit 0

Mimostaveništní doprava 0

Rezerva rozpočtu 0

Horská oblast 0

Územní vlivy 0

Celkem za stavbu 142 442

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 41



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Stavební řešení JKSO 

Objekt SKP 

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 2 467 223 Zařízení staveniště 76 308

Z PSV celkem 2 608 970 Provoz investora 40 698

R M práce celkem 11 004 Kompletační činnost (IČD) 25 436

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 5 087 196

HZS 29 454

ZRN+HZS 5 116 650 Ostatní náklady neuvedené 0

5 259 092 Ostatní náklady celkem 142 442

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

5 259 092 Kč

1 051 818 Kč

0 Kč

0 Kč

6 310 910 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 3



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 119 489 0 0 0 0

2 Zakládání 144 186 0 0 0 0

3 Svislé a kompletní konstrukce 658 007 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 367 448 0 0 0 0

5 Komunikace 28 818 0 0 0 0

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 570 282 0 0 0 0

8 Trubní vedení 10 379 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 405 718 0 0 0 29 454

99 Přesun hmot 63 011 0 0 0 0

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 0 126 661 0 0 0

712 Povlakové krytiny 0 300 078 0 0 0

713 Izolace tepelné 0 605 097 0 0 0

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0 18 918 0 0 0

763 Konstrukce suché výstavby 0 299 315 0 0 0

764 Konstrukce klempířské 0 65 236 0 0 0

766 Konstrukce truhlářské 0 425 143 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 313 415 0 0 0

771 Podlahy z dlaždic 0 39 248 0 0 0

775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 0 185 117 0 0 0

776 Podlahy povlakové 0 125 277 0 0 0

781 Dokončovací práce - obklady keramické 0 59 149 0 0 0

783 Dokončovací práce - nátěry 0 3 713 0 0 0

784 Dokončovací práce - malby 0 34 273 0 0 0

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0 8 330 0 0 0

21-M Elektromontáže 0 0 0 8 371 0

M46 Zemní práce při montážích 0 0 0 2 633 0

O01 Ostatní 99 885 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 2 467 223 2 608 970 0 11 004 29 454

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Zařízení staveniště 0 1,5 5 087 196 76 308

Provoz investora 0 0,8 5 087 196 40 698

Kompletační činnost (IČD) 0 0,5 5 087 196 25 436

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

142 442

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 4



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 113106121R00 Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z 

betonových nebo kamenných dlaždic m2 83,00 25,00 2 075,00

2 113107122R00 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 200 

mm m2 125,20 161,07 20 165,96

3 113107142R00 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm m2 42,20 95,57 4 033,05

4 122201101R00 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem 

do 100 m3 m3 53,00 90,91 4 818,23

5 122201109R00 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 5,30 19,36 102,61

6 130901121R00 Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ze zdiva z 

betonu prostého m3 2,97 3 720,94 11 043,75

7 132201101R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

m3 33,02 452,04 14 926,81

8 132201109R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 

3 m3 3,30 127,92 422,39

9 133201101R00 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 6,13 698,42 4 280,62

10 133201109R00 Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3 m3 0,61 92,90 56,95

11 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 m3 92,15 155,10 14 292,47

12 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 92,15 9,73 896,62

13 171201211U00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 165,87 245,46 40 714,45

14 181951102U00 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 212,00 7,83 1 659,96

Celkem za 1 Zemní práce 119 488,87

Díl: 2 Zakládání
15 274313811R00 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 32,55 2 443,36 79 524,04

16 274313811R00 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 2,39 2 443,36 5 839,63

17 274351215R00 Zřízení bednění stěn základových pásů m2 118,58 275,62 32 683,85

18 274351216R00 Odstranění bednění stěn základových pásů m2 118,58 52,47 6 222,05

19 275313811R00 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 4,73 2 443,36 11 544,88

20 275313811R00 Základové patky z betonu tř. C 25/30 m3 0,90 2 443,36 2 199,02

21 275351215R00 Zřízení bednění stěn základových patek m2 18,72 277,25 5 190,12

22 275351216R00 Odstranění bednění stěn základových patek m2 18,72 52,47 982,24

Celkem za 2 Zakládání 144 185,82

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
23 311238343U00 Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 240 mm pevnosti P 

10 lepených tenkovrstvou maltou m2 145,03 580,11 84 135,67

24 311238441U00 Zdivo nosné vnější z cihel broušených tl 365 mm pevnosti P 

10 lepených tenkovrstvou maltou m2 20,02 850,93 17 035,62

25 311238443U00 Zdivo nosné vnější z cihel broušených tl 400 mm pevnosti P 

10 lepených tenkovrstvou maltou m2 18,98 940,93 17 854,15

26 311238444U00 Zdivo nosné vnější z cihel broušených tl 440 mm pevnosti P 

10 lepených tenkovrstvou maltou m2 157,85 1 039,12 164 019,90

27 317168112R00 Překlad keramický plochý š 11,5 cm dl 125 cm kus 5,00 215,35 1 076,75

28 317168122R00 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 125 cm kus 4,00 229,71 918,84

29 317168130R00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 100 cm kus 2,00 244,00 488,00

30 317168131R00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm kus 10,00 310,98 3 109,80

31 317168132R00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm kus 5,00 363,77 1 818,85

32 317168134R00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 200 cm kus 1,00 576,26 576,26

33 317168136R00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm kus 3,00 818,41 2 455,23

34 317168137R00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 275 cm kus 3,00 877,53 2 632,59

35 317168170U00 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 350 cm kus 15,00 916,38 13 745,70

36 317941121R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , IE, U, 

UE nebo L do č 12 t 0,07 5 163,83 356,30

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 5



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

37 13380620 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 120

t 0,07 14 924,01 1 029,76

38 317941123R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , IE, U, 

UE nebo L do č 22 t 3,89 4 737,01 18 436,44

39 13380625 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140

t 0,07 14 924,01 1 014,83

40 13380630 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160

t 0,26 14 924,01 3 880,24

41 13482715 tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200 t 2,75 16 323,14 44 904,96

42 13482710 tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 180 t 0,81 16 323,14 13 270,71

43 317941125R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I , IE, U, 

UE nebo L č 24 a vyšší t 5,38 4 437,81 23 888,73

44 13480935 tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 280 t 3,70 17 100,43 63 271,59

45 13480950 tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 340 t 1,68 17 624,08 29 661,33

46 339941125 Sloup ze zdvojených válcovaných nosníků zabetonovaný

kus 9,00 3 436,45 30 928,05

47 13486720 tyč ocelová HEB, jakost S 235 JR označení průřezu 220 t 1,14 16 576,80 18 897,55

48 13384435 tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 140

t 0,76 14 924,01 11 342,25

49 342248110U00 Příčky tl 80 mm pevnosti P 10 na MVC m2 19,66 333,00 6 546,78

50 342248112R00 Příčky tl 115 mm pevnosti P 10 na MVC m2 135,39 428,38 57 996,65

51 342248113U00 Příčky tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2 47,61 443,46 21 114,90

52 346244811R00 Přizdívky izolační tl 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 

na MC 10 m2 4,41 362,70 1 598,78

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 658 007,22

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
53 413941123R00 Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, 

UE nebo L do č. 22 t 9,36 4 738,59 44 357,94

54 13380630 tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160

t 0,85 14 924,01 12 610,79

55 13384440 tyč ocelová U, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160

t 0,36 14 924,01 5 327,87

56 13480910 tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180 t 8,16 14 924,01 121 765,00

57 417351115R00 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 49,54 206,40 10 224,44

58 417351116R00 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 49,54 40,88 2 025,07

59 420A0002 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25 včetně výztuže 70 

kg/m3 m3 6,55 4 230,34 27 700,27

60 444171111U00 Montáž krytiny ocelových střech z tvarovaných ocelových 

plechů šroubovaných budov v do 6 m m2 414,00 155,45 64 356,30

61 154831325 profil trapézový plech tl. 0,6 mm, výška vlny 35 mm m2 476,10 166,10 79 080,21

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 367 447,88

Díl: 5 Komunikace
62 596811221U00 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 100 m2 m2 79,73 115,37 9 198,45

63 592457045 dlažba betonová plošná 40x40x4 cm m2 82,12 238,91 19 619,77

Celkem za 5 Komunikace 28 818,22

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení
64 612321141U00 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn 

nanášená ručně m2 872,21 193,10 168 423,36

65 622211031U00 Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 

160 mm včetně lišt zakládacích, soklov m2 97,30 402,56 39 169,89

66 28375981 deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 500 x  140 

mm m2 99,25 126,00 12 505,25

67 622321141U00 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn 

nanášená ručně m2 214,16 176,73 37 848,85

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 6



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

68 622511115 Tenkovrstvá soklová mozaiková omítka včetně penetrace 

vnějších stěn m2 17,92 295,32 5 292,13

69 622521011U00 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně 

penetrace vnějších stěn m2 311,46 231,55 72 119,49

70 631311114U00 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 18,32 2 544,61 46 619,80

71 631311124U00 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 38,95 2 421,88 94 332,23

72 631311134U00 Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 16/20 m3 10,37 2 364,61 24 509,18

73 631319173R00 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní 

vrstvy před vložením výztuže m3 38,95 83,59 3 255,83

74 631319175R00 Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní 

vrstvy před vložením výztuže m3 10,37 41,80 433,26

75 631362021R00 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,96 25 239,84 24 205,01

76 637121112U00 Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním m2 28,88 199,65 5 765,89

77 637311122U00 Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků 

stojatých lože beton m 72,20 245,46 17 722,21

78 642942111R00 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2 ,5 m2 

na MC kus 14,00 392,78 5 498,92

79 55331115 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P kus 2,00 498,29 996,58

80 55331117 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P kus 1,00 508,92 508,92

81 55331119 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 900 L/P kus 4,00 516,28 2 065,12

82 55331145 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 145 900 L/P kus 5,00 626,74 3 133,70

83 55331158 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 900 L/P kus 2,00 626,74 1 253,48

84 642945112R00 Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří 

dvoukřídlových do 6,5 m2 kus 1,00 3 664,59 3 664,59

85 553312175 zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 145 DV 1800 

dvoukřídlá kus 1,00 958,11 958,11

Celkem za 6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 570 281,81

Díl: 8 Trubní vedení
86 894215111R00 Šachtice domovní kanalizační obestavěný prostor do 1,3 m3 

se stěnami z betonu s litinovým poklopem m3 1,26 5 459,06 6 900,25

87 899101111R00 Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů 

hmotnosti do 50 kg kus 1,00 124,59 124,59

88 553.Z5 poklopy ocelové s těsněním 600 x 600 mm, s volitelným 

povrchem kus 1,00 3 354,63 3 354,63

Celkem za 8 Trubní vedení 10 379,47

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
89 941111131U00 Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m2 365,94 39,28 14 374,12

90 941111231U00 Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s 

podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den použit m2 21 956,40 0,98 21 517,27

91 941111831U00 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m2 365,94 23,73 8 683,76

92 949101111U00 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 

podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m m2 233,42 29,45 6 874,07

93 952901111R00 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 

podlaží do 4 m m2 387,10 49,12 19 014,35

94 962031132R00 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 83,81 42,55 3 566,12

95 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV 

nebo MVC m3 13,18 378,01 4 980,66

96 963012520R00 Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl přes 140 mm

m3 36,62 1 456,40 53 330,46

97 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 

z litého asfaltu tl přes 100 mm pl m3 33,27 1 129,12 37 565,82

98 965081223U00 Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl 

přes 10 mm plochy přes 1 m2 m2 83,70 39,28 3 287,74

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 7



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

99 965082933R00 Odstranění násypů pod podlahy tl do 200 mm pl přes 2 m2

m3 33,27 148,92 4 954,57

100 968072356R00 Vybourání kovových rámů oken dvojitých včetně křídel pl do 4 

m2 m2 52,20 88,36 4 612,30

101 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 m2 20,09 148,92 2 992,40

102 968072456R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 6,16 137,46 846,75

103 968072641R00 Vybourání kovových stěn, kromě výkladních m2 52,48 666,02 34 952,06

104 971033531R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo 

MV tl do 150 mm m2 0,70 133,37 93,36

105 971033621R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo 

MV tl do 100 mm m2 3,40 57,28 194,75

106 971033631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo 

MV tl do 150 mm m2 8,02 76,09 610,24

107 971035641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 

300 mm m3 4,37 1 125,84 4 917,67

108 979.R Doplňkové kce a další drobné a nepředvídané práce spojené 

s prováděním bouracích prací ve výkaze vým hod 200,00 147,27 29 454,00

109 997013111U00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 301,89 152,19 45 944,79

110 997013501U00 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku 

do 1 km se složením t 301,89 104,73 31 617,04

111 997013509U00 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 

1 km přes 1 km t 2 717,02 9,00 24 453,17

112 997013839 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) t 300,58 245,46 73 780,12

113 997013821U00 Poplatek za uložení stavebního odpadu ekologicky 

závadného s azbestem na skládce (skládkovné) t 1,31 1 947,32 2 554,88

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 435 172,49

Díl: 99 Přesun hmot
114 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 435,31 144,75 63 010,54

Celkem za 99 Přesun hmot 63 010,54

Díl: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
115 711111001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 

nátěrem penetračním m2 442,90 5,14 2 276,51

116 11163148 lak asfaltový ALP-160 kg t 0,13 23 727,91 3 155,81

117 711112001R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 

nátěrem penetračním m2 26,71 12,13 323,97

118 11163148 lak asfaltový ALP-160 kg t 0,01 23 727,91 213,55

119 711141559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 

vodorovné NAIP m2 442,90 49,31 21 839,40

120 628522565 pás asfaltovaný modifikovaný SBS m2 509,34 129,27 65 841,74

121 711142559R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé 

NAIP m2 26,71 59,04 1 576,84

122 628522565 pás asfaltovaný modifikovaný SBS m2 32,05 129,27 4 143,10

123 711472051R00 Provedení svislé izolace proti vodě termoplasty volně 

položenou fólií PVC m2 44,60 96,40 4 299,44

124 28323043¨5 fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m m2 45,94 121,91 5 600,30

125 711491172R00 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií 

vrstva ochranná m2 116,59 22,84 2 662,92

126 693111465 textilie 300 g/m2 do š 8,8 m m2 151,57 18,16 2 752,46

127 711493115 Izolace proti vodě těsnicí kaší 2K m2 27,40 322,37 8 832,94

128 998711201R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m % 1 146,86 2,74 3 142,40

Celkem za 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 126 661,36

Díl: 712 Povlakové krytiny
129 712300833R00 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé m2 244,12 10,16 2 480,26

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 8



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

130 712341659R00 Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP 

přitavením bodově m2 417,20 40,41 16 859,05

131 628331585 pásy asfaltované těžké vložka skleněná tkanina ( pojistná a 

parotěsná vrstva ) m2 479,78 85,34 40 944,43

132 712363000 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou 

fólií PVC mechanicky kotvená m2 479,78 294,77 141 424,75

133 283220415 fólie střešní mPVC ke kotvení tl. 1,5 mm m2 551,75 171,74 94 757,03

134 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 1 550,41 2,33 3 612,45

Celkem za 712 Povlakové krytiny 300 077,97

Díl: 713 Izolace tepelné
135 713121111R00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 1 vrstva m2 270,51 17,78 4 809,67

136 28372312 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x  1000 x 

120 mm m2 275,92 108,00 29 799,36

137 713121121R00 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, 

pásy, dílci, deskami 2 vrstvy m2 116,59 19,98 2 329,47

138 28372301 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x  1000 x 

20 mm m2 118,92 18,00 2 140,60

139 28372309 deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x  1000 x 

100 mm m2 118,92 90,01 10 704,17

140 713131141R00 Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně 

rohoží, pásů, dílců, desek m2 49,06 67,67 3 319,89

141 28376016 deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 x 80 mm

m2 50,04 281,46 14 084,54

142 713141131R00 Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 

vrstva rohoží, pásů, dílců, desek m2 417,20 252,12 105 184,46

143 631515045 deska minerální izolační střešní - spádové desky tl. 240 až 

370 mm m2 425,54 998,21 424 782,28

144 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 5 971,54 1,33 7 942,15

Celkem za 713 Izolace tepelné 605 096,59

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
145 725110811R00 Demontáž klozetů splachovací s nádrží soubor 3,00 81,82 245,46

146 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 3,00 40,91 122,73

147 725240812R00 Demontáž vaniček sprchových bez výtokových armatur soubor 1,00 81,82 81,82

148 725291732 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo sklopné při WC 

nebo ve sprše dl.800 mm soubor 6,00 1 153,67 6 922,02

149 725291733 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo pevné u WC 

dl.900 mm soubor 2,00 998,21 1 996,42

150 725291734 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo pevné vedle 

umyvadla dl.500 mm soubor 4,00 670,92 2 683,68

151 725291735 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - sedačky do sprchy

soubor 1,00 1 178,21 1 178,21

152 725291736 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - madlo pevné ve sprše 

pro imobilní dl. 600 mm soubor 1,00 785,47 785,47

153 725291737 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - zrcadlo sklopné 

obdélníkové soubor 3,00 1 071,85 3 215,55

154 725291738 Doplňky zařízení koupelen a záchodů - tyč na sprchový závěs 

ve tvaru L 900 x 900 mm soubor 1,00 785,47 785,47

155 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 180,17 5,00 900,84

Celkem za 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 18 917,67

Díl: 763 Konstrukce suché výstavby
156 763121483U00 SDK stěna předsazená tl 127,5 mm profil CW+UW 100 desky 

2x akustická DF 12,5 TI 40 mm 30 kg/m3 EI30 m2 18,00 515,47 9 278,46

157 763131411U00 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

profil CD+UD m2 131,53 335,47 44 124,37

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 9



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

158 763131451U00 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce 

profil CD+UD m2 32,61 364,10 11 873,30

159 763131600 Zakrytí rozvodů  ZTI a VZT sádrokartonovými podhledy m2 145,00 376,38 54 575,10

160 763135200 Kazetový podhled akustický minerální 600x600 mm m2 106,80 450,01 48 061,07

161 763135250 Kazetový podhled akustický nárazuvzdorný minerální 

600x600 mm m2 113,16 613,66 69 441,77

162 998763201R00 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 4 130,75 15,00 61 961,31

Celkem za 763 Konstrukce suché výstavby 299 315,37

Díl: 764 Konstrukce klempířské
163 764711114U00 Oplechování parapetu z plechů kovových sáupraveným 

povrchem rš 250 mm m 38,60 197,18 7 611,15

164 764721121 Oplechování ukončení omítky nad  soklem záplechů 

kovových sáupraveným povrchem rš 150 mm m 84,00 227,05 19 072,20

165 764731114U00 Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových 

sáupraveným povrchem rš 400 mm m 76,70 269,19 20 646,87

166 764731116U00 Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových 

sáupraveným povrchem rš 600 mm m 26,90 381,28 10 256,43

167 764731117U00 Oplechování zdí, nadezdívek (atik) z plechů kovových 

sáupraveným povrchem rš 750 mm m 1,60 461,47 738,35

168 764171498 Oplechování prostupů potrubí VZT, ZTI ( dle výpisu K5 ) m2 4,00 1 513,67 6 054,68

169 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 643,80 1,33 856,25

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 65 235,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
170 766.T1 Distanční lišta tvarovaná, dřevěná BK 40x40 mm, kotveno 

vruty 3 x 80 mm po 0,50 m do zdiva ve výšc m 47,60 70,36 3 349,14

171 766.T2 Ochranná síť v oknech pevná PE nebo PP s oky 45/3 mm 

včetně ocelového napínacího lana, napínacích šr m2 26,97 151,37 4 082,45

172 766.T3 Dřevěný obklad stěn v tělocvičně z palubek (spoje na pero a 

drážku) tl. 18 mm ( dle výpisu T3 ), dod m2 52,00 801,84 41 695,68

173 766.T4.1 Zakrytí otopných těles z palubek tl. 18 mm, kryt o rozměrech 

1000x175x850 mm ( dle výpisu T4 ), dodá kus 2,00 1 824,59 3 649,18

174 766.T4.2 Zakrytí otopných těles z palubek tl. 18 mm, kryt o rozměrech 

4500x225x850 mm ( dle výpisu T4 ), dodá kus 2,00 8 231,11 16 462,22

175 766421811R00 Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 

1,5 m2 m2 181,70 53,18 9 662,81

176 766621211U00 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem 

do zdiva m2 7,20 283,09 2 038,25

177 611.O4x okno plastové 8křídlové 550x180 cm ( dle výpisu O1 ) kus 1,00 8 075,66 8 075,66

178 611.O6x okno plastové 1křídlové 100x120 cm ( dle výpisu O6 ) kus 3,00 4 148,28 12 444,84

179 766621212U00 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky přes 1,5 do 2,5m 

s rámem do zdiva m2 67,80 284,74 19 305,37

180 611.O4 okno plastové 8křídlové 550x180 cm ( dle výpisu O1 ) kus 2,00 21 445,11 42 890,22

181 611.O2 okno plastové 6křídlové 500x250 cm ( dle výpisu O2 ) kus 2,00 25 740,69 51 481,38

182 611.O3 okno plastové 4křídlové 300x250 cm ( dle výpisu O3 ) kus 2,00 19 743,24 39 486,48

183 611.O5 okno plastové 4křídlové 250x160 cm ( dle výpisu O5 ) kus 2,00 9 368,42 18 736,84

184 766660001U00 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do 

ocelové zárubně kus 3,00 392,73 1 178,19

185 611.D4 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 70x197  cm ( dle 

výpisu D4 ) kus 2,00 1 513,67 3 027,34

186 611.D4a dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 80x197  cm ( dle 

výpisu D5 ) kus 1,00 1 513,67 1 513,67

187 766660002U00 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m 

do ocelové zárubně kus 11,00 426,28 4 689,08

188 611.D6 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 90x197 cm ( dle 

výpisu D6 ) kus 5,00 1 431,85 7 159,25

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 10



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

189 611.D7 dveře vnitřní hladké foliované plné 1křídlé 90+197+53 cm, s 

proskleným nadsvětlíkem ( dle výpi kus 5,00 2 454,60 12 273,00

190 611.D6a dveře vnitřní hladké foliované plné posuvné 1křídlé 90x197 

cm ( dle výpisu D9 ) kus 1,00 3 681,91 3 681,91

191 766660031U00 Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do 

ocelové zárubně kus 1,00 826,39 826,39

192 611.D10 dveře vnitřní požárně odolné, fólie, odolnost EW 15 DP3, 

2křídlové 180 x 197 cm ( dle výpisu D10 ) kus 1,00 21 027,82 21 027,82

193 766660302U00 Montáž posuvných dveří do pojezdu na stěnu kus 2,00 1 611,86 3 223,72

194 611.D6b dveře vnitřní hladké foliované plné posuvné 1křídlé 90x197 

cm ( dle výpisu D9 ) kus 2,00 3 681,91 7 363,82

195 766660421U00 Montáž vchodových dveří 1křídlových s nadsvětlíkem do 

zdiva kus 1,00 949,11 949,11

196 611.D1 dveře plastové vchodové 1křídlové 120x250 cm, s 

proskleným nadsvětlíkem ( dle výpisu D1 ) kus 1,00 13 884,90 13 884,90

197 766660451U00 Montáž vchodových dveří 2křídlových bez nadsvětlíku do 

zdiva kus 1,00 1 390,95 1 390,95

198 611.D1a dveře plastové vchodové 2křídlové 160x250 cm dle výpisu D2 

) kus 1,00 22 926,06 22 926,06

199 766660461U00 Montáž vchodových dveří 2křídlových s nadsvětlíkem do 

zdiva kus 1,00 1 407,31 1 407,31

200 611.D1b dveře plastové vchodové 2křídlové 150x275 cm, s 

proskleným nadsvětlíkem ( dle výpisu D3 ) kus 1,00 23 801,54 23 801,54

201 766682211U00 Montáž zárubní obložkových protipožárních pro dveře 

jednokřídlové tl stěny do 170 mm kus 2,00 908,20 1 816,40

202 611822580 zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80, 90x197 cm, 

tl. 8 - 17 cm,dub,buk kus 2,00 2 618,25 5 236,50

203 766694114R00 Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 

30 cm délky přes 2,6 m kus 9,00 327,28 2 945,52

204 60794102 deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,26 x 1 m m 38,50 220,91 8 505,04

205 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 4 221,88 0,70 2 955,32

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 425 143,34

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
206 767316311U00 Montáž střešního bodového světlíku přes 1 do 1,5 m2 kus 2,00 1 677,31 3 354,62

207 562.O7 světlík bodový 120 x 120 cm, otevírání křídla na elektrický 

pohon, součástí dodávky světlíku je opl kus 2,00 23 334,34 46 668,68

208 767392893 Demontáž zastřešení včetně ocelové nosné konstrukce m2 26,48 49,91 1 321,52

209 767531111U00 Montáž vstupních kovových nebo plastových rohoží čistících 

zón m2 2,40 31,26 75,02

210 697521005 čistící zóna - provedení 100% PP, zatavený do měkčeného 

PVC m2 2,40 1 325,49 3 181,18

211 767531121U00 Osazení zapuštěného rámu z L profilů k čistícím rohožím

m 6,20 49,09 304,36

212 697521600 rám pro zapuštění, profil L - Al m 6,82 249,56 1 702,00

213 767640322U00 Montáž dveří ocelových vnitřních dvoukřídlových kus 1,00 811,66 811,66

214 553.D11 dveře hliníkové interiérové, zárubeň rámová z hliníkových 

tenkostěnných profilů dvoukřídlové 160 kus 1,00 38 684,78 38 684,78

215 767833100R00 Montáž žebříků do zdi s bočnicemi s profilové oceli m 8,15 1 489,13 12 136,41

216 767834102R00 Montáž žebříků ochranný koš svařovaný m 4,20 1 489,13 6 254,35

217 553.Z2 stěnový žebřík pro výlez na střechu - materiál žárově 

zinkované ocelové profily, délka žebříku 6, kus 1,00 16 337,05 16 337,05

218 553.Z3 stěnový žebřík pro výlez na střechu - materiál žárově 

zinkované ocelové profily, délka žebříku 2, kus 1,00 8 419,29 8 419,29

219 767995111U00 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 

kg kg 1 100,00 20,45 22 495,00

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 11



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

220 553990210 spojovací materiál pro ocelové překlady, průvlaky, nosníky a 

sloupy kg 1 265,00 61,36 77 620,40

221 767EX1612 Renovace ocelového zábradlí terasy v.1,2 m s dřevěnou 

výplní ( obnova nátěru, výměna shnilých d m 30,70 2 290,96 70 332,47

222 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 3 096,99 1,20 3 716,39

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 313 415,17

Díl: 771 Podlahy z dlaždic
223 771474142U00 Montáž soklíků z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní 

lepidlo v do 120 mm m 24,10 81,82 1 971,86

224 59764049 sokl s požlábkem keramický neglazovaná slinutý 200x90x9 

cm I.j. m2 2,48 654,56 1 624,62

225 771574113U00 Montáž podlah keramických režných hladkých lepených 

flexibilním lepidlem do 12 ks/m2 m2 61,44 243,83 14 980,92

226 597614345 dlaždice keramické slinuté neglazované 29,8 x 29,8  x 0,9 cm 

( výběr z barevných odstínů dle investor m2 62,67 245,46 15 382,73

227 771579191U00 Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2

m2 23,17 7,01 162,42

228 771591171U00 Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s 

kobercem apod.) m 13,00 16,04 208,52

229 553432225 lišta přechodová podlahová, Al profil L m 14,30 233,19 3 334,62

230 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 376,66 4,20 1 581,96

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic 39 247,65

Díl: 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)
231 775.R01 Dřevěná palubová podlaha tělocvičny, montáž a dodávka 

komplet včetně podkladních vrstev, soklové m2 116,59 1 570,95 183 157,06

232 998775201R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 6 m % 1 831,57 1,07 1 959,78

Celkem za 775 Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.) 185 116,84

Díl: 776 Podlahy povlakové
233 776421100R00 Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkčených plastů

m 142,10 19,22 2 731,16

234 69751201 lišta kobercová č. 25443 5,5 x 0,7 x 250 cm m 18,38 23,73 436,04

235 28411003 lišta podlahová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m m 137,06 23,73 3 252,43

236 776511820R00 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 138,10 39,87 5 506,05

237 776521100R00 Lepení pásů povlakových podlah plastových m2 186,37 108,82 20 280,78

238 284122855 podlahovina zátěžové PVC - dle výběru investora m2 191,96 220,91 42 406,10

239 776525115U00 Spojování podlah z plastů svařování za studena m 149,10 29,12 4 341,68

240 776572100R00 Lepení pásů povlakových podlah textilních m2 22,70 88,36 2 005,77

241 697510215 koberec zátěžový, šíře 4 m ( dle výběru investora ) m2 23,84 254,46 6 065,05

242 776590150U00 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 209,07 12,51 2 615,47

243 61155221 penetrace THOMSIT R 777 (á 10 kg) kg 6,27 116,19 728,74

244 776590210U00 Pastování a leštění podlahovin ručně m2 186,37 21,10 3 932,41

245 776990112U00 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 

30 Mpa m2 209,07 144,82 30 277,52

246 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 1 245,79 0,56 697,64

Celkem za 776 Podlahy povlakové 125 276,85

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady keramické
247 781474114U00 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 

lepených flexibilním lepidlem m2 106,39 310,92 33 077,85

248 597610355 obkládačky keramické - (bílé i barevné) 20 x 25 x 0,68 cm ( 

dle výběru investora ) m2 108,52 220,91 23 972,05

249 781479191U00 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých 

za plochu do 10 m2 m2 69,15 30,36 2 099,45

Celkem za 781 Dokončovací práce - obklady keramické 59 149,35

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 12



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Stavební řešení

250 783225400R00 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 

standardní dvojnásobné a 1x email a tmelení m2 16,10 105,52 1 698,87

251 783226100R00 Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva 

standardní základní m2 66,00 30,52 2 014,32

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry 3 713,19

Díl: 784 Dokončovací práce - malby
252 784412301R00 Pačokování vápenným mlékem se začištěním dvojnásobné v 

místnostech v do 3,8 m m2 765,82 5,17 3 959,29

253 784452212R00 Malba sádrokartonových stěn m2 327,14 29,83 9 758,59

254 784453621U00 Malby směsi tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s 

penetrací místnost v do 3,8 m m2 765,82 26,84 20 554,64

Celkem za 784 Dokončovací práce - malby 34 272,52

Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy
255 786624121U00 Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových 

otevíravých, sklápěcích a vyklápěcích m2 32,40 68,73 2 226,85

256 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 33,05 184,10 6 084,14

257 998786201R00 Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 6 m % 83,11 0,23 19,12

Celkem za 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 8 330,10

Díl: 21-M Elektromontáže
258 210,01 Geodetické zaměření kabelu VN kus 1,00 1 510,20 1 510,20

259 210,02 Manipulce primerní pro ČEZ kus 1,00 3 311,86 3 311,86

260 210,03 Montáž a dodávka kabelu VN kus 1,00 3 548,96 3 548,96

Celkem za 21-M Elektromontáže 8 371,02

Díl: M46 Zemní práce při montážích
261 460200073U00 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 40 cm , hl 90 

cm, v hornině tř 3 m 15,00 120,81 1 812,15

262 460490012R00 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 25 cm m 15,00 6,55 98,25

263 460560273R00 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 90 cm, z horniny třídy 3

m 15,00 48,15 722,25

Celkem za M46 Zemní práce při montážích 2 632,65

Díl: O01 Ostatní
264 001X10001 Protipožární zabezpečení objektu ( viz požární zpráva v 

projektové dokumentaci ) PBŘ 1,00 6 772,92 6 772,92

265 001X10002 Informační systém - označení jednotlivých prostor ( dle výpisu 

PD ) kpl. 1,00 3 681,91 3 681,91

266 001X10005 Měření koncentrace minerálních a azbestových vláken ve 

vnitřním prostředí (rozsah dle SoD) kpl. 1,00 36 819,26 36 819,26

267 001X10006 Manipulace s nebezpečným odpadem obsahující azbest kpl. 1,00 31 746,35 31 746,35

268 001X10007 Projektová dokumentaces kutečného provedení kpl. 1,00 2 863,71 2 863,71

269 001X10008 Geometrický plán dokončené stavby kus 1,00 6 954,72 6 954,72

270 001X10009 Geodetické zaměření stavbystavby a přípojek (mimo 

přeložek) soubor 1,00 6 954,72 6 954,72

271 001X10010 Ostatní činnosti spojené s realizací stavby (požadavky dle 

SoD) soub. 1,00 4 091,01 4 091,01

Celkem za O01 Ostatní 99 884,60

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 13



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 02 Zařízení pro vytápění JKSO 

Objekt SKP 

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0 0

Z PSV celkem 220 968

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 220 968

HZS 2 870

ZRN+HZS 223 838 Ostatní náklady neuvedené 0

223 838 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

223 838 Kč

44 768 Kč

0 Kč

0 Kč

268 606 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 14



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 02

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné 0 36 751 0 0 0

731 Ústřední vytápění - kotelny 0 422 0 0 0

732 Ústřední vytápění -strojovny 0 9 571 0 0 0

733 Ústřední vytápění - potrubí 0 97 869 0 0 0

734 Ústřední vytápění - armatury 0 3 377 0 0 0

735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 0 68 889 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 2 951 0 0 0

783 Dokončovací práce - nátěry 0 1 140 0 0 0

O01 Ostatní 0 0 0 0 2 870

CELKEM  OBJEKT 0 220 968 0 0 2 870

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 15



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 02

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
1 713411121R00 izol tepel trub pasy LSP 1x m2 10,00 102,08 1 020,80

2 před.cena izolace potrubí pěnová 15x15 tl- 15mm BM 130,00 109,87 14 283,10

3 před.cena izolace potrubí pěnová 18x15 tl. 15 mm m 25,00 121,35 3 033,75

4 před.cena izolace potrubí pěnová 22x20 t 20 mm m 70,00 172,18 12 052,60

5 před.cena izolace potrubí pěnová 28x20 t.- 20 mm m 10,00 184,47 1 844,70

6 před.cena izolace potrubí pěnová 35x20 t. 20 mm m 10,00 198,41 1 984,10

7 před.cena DMT stáv izolací potrubí ze skelné vaty, odvoz, poplatek za 

uložení na skládce odpadů kpl 1,00 2 049,83 2 049,83

8 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 362,69 1,33 482,38

Celkem za 713 Izolace tepelné 36 751,26

Díl: 731 Ústřední vytápění - kotelny
9 před.cena vystražne tabulky kus 2,00 204,97 409,94

10 998731201R00 Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m % 4,10 2,85 11,68

Celkem za 731 Ústřední vytápění - kotelny 421,62

Díl: 732 Ústřední vytápění -strojovny
11 před.cena DMT ÚT potrubí + armatury, odvoz na skládku soub 1,00 3 689,59 3 689,59

12 před.cena přemístění stávající OPS, včetně skříně, montáž, připojení 

nového topného okruhe kpl 2,00 2 869,67 5 739,34

13 před.cena Přesun hmot pro kotelny v objektech do 6 m % 1,77 80,00 141,60

Celkem za 732 Ústřední vytápění -strojovny 9 570,53

Díl: 733 Ústřední vytápění - potrubí
14 733111115R00 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo 

strojovnách DN 25 m 2,00 324,28 648,56

15 733111116R00 Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné v kotelnách nebo 

strojovnách DN 32 m 2,00 338,62 677,24

16 před.cena stavební výpomoce - postup potrubí přípojky CZT z podlahy, 

opět. Zabetonování, hydroizolace kpl 1,00 12 298,63 12 298,63

17 733190107R00 Tlakova zkouska potrubi zavit DN -40 M 4,00 5,66 22,64

18 733223301U00 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 12 ÚT 15x1

m 140,00 213,99 29 958,60

19 733223302U00 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 ÚT 18x1

m 25,00 225,48 5 637,00

20 733223303U00 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 ÚT 22x1

m 70,00 277,13 19 399,10

21 733223304U00 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 25 ÚT 28x1.5

m 10,00 472,27 4 722,70

22 733223305U00 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT 35x1.5

m 10,00 631,32 6 313,20

23 733293902U00 Vsazeni odbocky na potrubi medene o rozmeru D 15x1 mm

kus 32,00 91,83 2 938,56

24 733293904U00 Vsazeni odbocky na potrubi medene o rozmeru D 22x1 ,5 

mm kus 2,00 111,51 223,02

25 733293905U00 Vsazeni odbocky na potrubi medene o rozmeru D 28x1 ,5 

mm kus 2,00 145,95 291,90

26 pred.cena přechodka Cu35/ocel DN32 kus 2,00 65,60 131,20

27 733291101U00 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 54x2 m 255,00 10,82 2 759,10

28 733191111R00 Manžeta prostupová pro ocelové potrubí do DN 20 kus 15,00 426,35 6 395,25

29 pred.cena stavebni drobné vypomoci - prostupy potrubí kpl 1,00 3 279,63 3 279,63

30 998733201R00 Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m % 956,96 2,27 2 172,31

Celkem za 733 Ústřední vytápění - potrubí 97 868,64

Díl: 734 Ústřední vytápění - armatury
31 734209102R00 MT armatur na 1 zavit G 3/8 KUS 2,00 98,39 196,78

32 734261236U00 Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C kus 2,00 325,50 651,00

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 16



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 02

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění

33 734261235U00 Šroubení topenářské přímé G 1 PN 16 do 120°C kus 2,00 204,16 408,32

34 734291123U00 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 110°C závitový

kus 4,00 147,59 590,36

35 734292726U00 Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit s 

vypouštěním kus 2,00 531,30 1 062,60

36 před.cena Automaticky odvzd.ventil R88 DN10 kus 2,00 229,57 459,14

37 998734201R00 Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m % 33,68 0,25 8,42

Celkem za 734 Ústřední vytápění - armatury 3 376,62

Díl: 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa
38 735111810R00 DMT otop teles litin clankovych ks 25,00 81,99 2 049,75

39 pred.cena DMT konzol otopných litinových těles článkových kus 50,00 16,39 819,50

40 735191905R00 Odvzdušnění otopných těles kus 18,00 14,02 252,36

41 734200822R00 DMT armatur na 2 zavity G -1 kus 50,00 69,53 3 476,50

42 734209113R00 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 36,00 45,58 1 640,88

43 735000912R00 Vyregul ventilu s termost ovladanim kus 18,00 69,78 1 256,04

44 před.cena Hlavice ovladadani TRV ventilu K kus 18,00 278,77 5 017,86

45 před.cena připojovací armatura typu pro připojení otopných těles žebř. s 

temostatickým radiátorovým ventilem, kpl 3,00 614,93 1 844,79

46 před.cena otopné těleso koupelnové KRM 1200.450 kus 1,00 1 115,07 1 115,07

47 před.cena otopné těleso koupelnové KRM 1830.450 kus 2,00 1 492,23 2 984,46

48 735164511U00 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa do 

1500 mm kus 1,00 409,96 409,96

49 735164512U00 Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa 

přes 1500 mm kus 2,00 409,96 819,92

50 před.cena radiator. uzavíratelné šroubeni pro pripojeni otopnych teles 

tvar H pro tělesa VK kus 15,00 344,36 5 165,40

51 735159220R00 MT otop teles panel 2radych KUS 15,00 409,96 6 149,40

52 735152475U00 Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/800 mm

kus 1,00 1 410,24 1 410,24

53 735152476U00 Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 600/900 mm

kus 1,00 1 451,24 1 451,24

54 735152492U00 Otopné těleso panelové typ 21 VK výška/délka 900/500 mm

kus 1,00 1 402,05 1 402,05

55 735152580U00 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1400 mm

kus 4,00 2 804,10 11 216,40

56 735152581U00 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 600/1600 mm

kus 1,00 3 148,46 3 148,46

57 735152599U00 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/1200 mm

kus 4,00 3 066,46 12 265,84

58 735152592U00 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/500 mm

kus 2,00 1 541,43 3 082,86

59 735152595U00 Otopné těleso panelové typ 22 VK výška/délka 900/800 mm

kus 1,00 1 902,18 1 902,18

60 998735205R00 Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech v do 6 m % 2,45 3,00 7,35

Celkem za 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 68 888,51

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
61 767995101R00 MT ostat atyp kov konstrukci -5kg KG 20,00 113,97 2 279,40

62 1323102 UHELN ROVNORAM 11373 25X25X4MM   A T 0,03 21 235,63 637,07

63 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m % 29,16 1,20 35,00

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 2 951,47

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
64 783225100R00 Nater KSDK synteticke 2x email 1x M2 2,00 118,89 237,78

65 783424240R00 Nater potrubi -50 synt 1x em 1x +zn M 10,00 90,20 902,00

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry 1 139,78

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 17



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 02

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zařízení pro vytápění

Díl: O01 Ostatní
66 128909 HZS - topna zkouska hod 4,00 204,97 819,88

67 129910 Doregulovani systemu hod 4,00 204,97 819,88

68 130911 HZS - zkousky dle pism. b - Revize hod 4,00 204,97 819,88

69 131915 Serizeni a uvedeni do provozu hod 2,00 204,97 409,94

Celkem za O01 Ostatní 2 869,58

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 18



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 03 Vzduchotechnika JKSO 

Objekt SKP 

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 8 031 0 0

Z PSV celkem 2 267

R M práce celkem 93 138

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 103 436

HZS 0

ZRN+HZS 103 436 Ostatní náklady neuvedené 0

103 436 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

103 436 Kč

20 687 Kč

0 Kč

0 Kč

124 123 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 19



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 03

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

713 Izolace tepelné 0 2 267 0 0 0

M240 Montáže vzduchotechnických zařízení 0 0 0 87 114 0

M241 doplňkový materiál 0 0 0 6 024 0

OST Ostatní 8 031 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 8 031 2 267 0 93 138 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Vzduchotechnika

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 20



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 03

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 713 Izolace tepelné
1 1 Tepelně akustická izolace vnitřní (tl. 40 mm) m2 8,00 283,39 2 267,12

Celkem za 713 Izolace tepelné 2 267,12

Díl: M240 Montáže vzduchotechnických zařízení
2 2 Potrubní plastový semiradiální ventilátor o 160 

(V=350m3/h,Apc=180Pa, Pel=0,5kW, 230V, 50Hz, krytí ks 1,00 2 712,44 2 712,44

3 3 Filtr průměr 160 - G4 ks 1,00 971,62 971,62

4 4 El.ohřívač průměr 160/ 3,4kW včetně regulátoru a teplotního 

čidla ks 1,00 8 347,85 8 347,85

5 5 Kruhový tlumič hluku o 160/L=900mm ks 4,00 1 230,72 4 922,88

6 6 Kruhový tlumič hluku o 160/L=600mm ks 1,00 1 004,01 1 004,01

7 7 Protidešťová žaluzie hliníková 250/250 vč. síta ks 2,00 979,72 1 959,44

8 8 Regulační klapka průměr 160 ovl. SM včetně servopohonu 

(230V) ks 1,00 2 631,48 2 631,48

9 9 Přívodní výustka dvouřadá konfortní 400/200 s regulací R1

ks 1,00 595,12 595,12

10 10 Odsávací výustka jednořadá konfortní 280/140 s regulací R1

ks 2,00 348,16 696,32

11 11 Střešní ventilátor včetně podstavce a podtlakové 

klapky,(Vo=350m3/h, Apc=125Pa,Pel=0,066kW, 230V, 5 m2 1,00 13 440,77 13 440,77

12 12 Celopozinkované potrubí sk. I., 90% tvarovek m2 14,00 331,97 4 647,58

13 13 Montáž zařízení č.1 kpl 1,00 16 359,68 16 359,68

14 14 Odsávací kuchyňská digestoř s ventilátorem, osvětlením a s 

horním napojením - Vo=200m3/hod ks 1,00 2 429,05 2 429,05

15 15 Výfuková žaluziová plastová mřížka průměr 160mm ks 1,00 607,26 607,26

16 16 Výfuková žaluziová plastová mřížka průměr 125mm ks 3,00 234,81 704,43

17 17 Nástěnný radiální ventilátor se zpětnou klapkou, Vo=90m3/h, 

Apc=40Pa,Pel=0,04kW, 12V, 50Hz, včetně ks 1,00 3 230,64 3 230,64

18 18 Nástěnný axiální ventilátor s integrovanou elektricky 

ovládanou zpětnou klapkou a s venkovní ks 1,00 1 214,53 1 214,53

19 19 Nástěnný axiální ventilátor s plochou čtyřhrannou odsáv. 

Mřížkou a nízkoodporovou podtlakovou klapko ks 5,00 971,62 4 858,10

20 20 Výfuková hlavice průměr 160mm ks 1,00 445,33 445,33

21 21 Stěnová mřížka hliníková uzavřená s roztečí lamel 20p, o 

rozměru 400x150 s upevňovacím rámečkem ks 8,00 323,87 2 590,96

22 22 Dveřní oboustranná hliníková neprůhledná mřížka 425x125

ks 1,00 777,30 777,30

23 23 Celopozinkované potrubí sk. I., 70% tvarovek - vodotěsné

m2 12,00 315,78 3 789,36

24 24 Montáž zařízení č.2 kpl 1,00 8 177,82 8 177,82

Celkem za M240 Montáže vzduchotechnických zařízení 87 113,97

Díl: M241 doplňkový materiál
25 25 Závěsy, spoj. a těsnící materiál kpl 1,00 5 020,05 5 020,05

26 26 montáž zařízení kpl 1,00 1 004,01 1 004,01

Celkem za M241 doplňkový materiál 6 024,06

Díl: OST Ostatní
27 27 vyregulování a komplexní zkoušky kpl 1,00 1 196,71 1 196,71

28 28 mimostaveništní dporava % 3,80 1 178,30 4 477,54

29 29 přesun hmot % 2,00 1 178,30 2 356,60

Celkem za OST Ostatní 8 030,85

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Vzduchotechnika

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 21



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 04 Zdravotechnická instalace JKSO 

Objekt SKP 

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 256 966 0 0

Z PSV celkem 171 659

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 428 625

HZS 0

ZRN+HZS 428 625 Ostatní náklady neuvedené 0

428 625 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

428 625 Kč

85 725 Kč

0 Kč

0 Kč

514 350 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 22



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 04

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 214 704 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 3 460 0 0 0 0

8 Trubní vedení 38 802 0 0 0 0

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 0 76 219 0 0 0

722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 0 32 820 0 0 0

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 0 62 620 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 256 966 171 659 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 23



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 04

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 121101101R00 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 3,40 38,74 131,87

2 132201201R00 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

m3 63,94 318,89 20 389,83

3 132201209R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině 

tř. 3 m3 31,97 19,24 615,10

4 139711101R00 Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4

m3 84,00 1 591,23 133 663,32

5 151101101R00 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 126,00 71,59 9 020,34

6 151101111R00 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m

m2 126,00 15,20 1 915,20

7 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m m3 63,94 60,57 3 872,85

8 162701105R00 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 m3 26,06 202,60 5 279,76

9 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 26,06 12,42 323,67

10 171201211U00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 46,91 123,29 5 783,29

11 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 37,88 50,38 1 908,39

12 174101102R00 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním

m3 84,00 225,61 18 951,24

13 175101101R00 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 18,72 278,63 5 214,56

14 58337302 štěrkopísek frakce 0-16 t 30,88 213,70 6 599,06

15 180402111R00 Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 

1:5 m2 22,69 12,25 277,95

16 00572410 osivo směs travní parková rekreační kg 0,68 78,10 53,19

17 181301102R00 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v 

rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 22,69 31,06 704,75

Celkem za 1 Zemní práce 214 704,36

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
18 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 5,08 680,54 3 459,87

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 3 459,87

Díl: 8 Trubní vedení
19 871181121R00 Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený 

výkop svařovaných vnější průměr 50 mm m 3,00 123,29 369,87

20 28613822 potrubí vodovodní PE HD (IPE) tyče 6,12 m, 50 x 4, 6 mm m 3,09 295,89 914,30

21 871373121R00 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 300 m 2,30 410,96 945,21

22 286152165 trubka kanalizační PP DIN 250 mm/ 5 m kus 0,47 1 824,65 864,88

23 871403121 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop 

sklon do 20 % DN 600 m 7,60 575,34 4 372,58

24 28613860 potrubí kanalizační (PE-HD/PP) 730/600 mm SN 8, dl.6 m kus 1,31 5 589,03 7 293,68

25 894411121R00 Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí 

DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30 kus 2,00 4 109,59 8 219,18

26 592EX2000 šachta z betonových prefabikovaných dílců včetně poklopu ( 

vybavení šachet viz technická zpráva PD kus 2,00 3 123,29 6 246,58

27 894812322U00 Revizní a čistící šachta z PP DN 600/250 šachtové dno 

průtočné 30°, 60°, 90° kus 1,00 2 736,98 2 736,98

28 894812332U00 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura 

korugovaná světlé hloubky 2000 mm kus 1,00 5 589,03 5 589,03

29 894812339U00 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za 

uříznutí šachtové roury kus 1,00 410,96 410,96

30 894812378U00 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 40 t s 

betonovým prstencem a adaptérem kus 1,00 838,35 838,35

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 24



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 04

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

Celkem za 8 Trubní vedení 38 801,61

Díl: 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace
31 721173401U00 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100 m 60,00 123,29 7 397,40

32 721173402R00 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 125 m 69,00 139,73 9 641,37

33 721173403U00 Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150 m 48,00 164,38 7 890,24

34 721174025U00 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 m 48,00 123,29 5 917,92

35 721174043U00 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 50 m 17,00 65,75 1 117,75

36 721174044U00 Potrubí kanalizační z PP připojovací systém HT DN 70 m 4,00 82,19 328,76

37 721194105R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 11,00 41,09 451,99

38 721194109R00 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 kus 14,00 41,09 575,26

39 721211407 Vpusť podlahová s vodorovným odtokem DN 50/75 mřížka 

nerez kus 1,00 369,87 369,87

40 721211442 Vtok terasový se svislým odtokem DN 110 vč. příslušenství

kus 2,00 1 545,21 3 090,42

41 721226511U00 Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40

kus 1,00 369,87 369,87

42 721233112U00 Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý odtok 

DN 110 kus 6,00 3 698,63 22 191,78

43 721242131 Kalich pro úkapy s přídavnou mechanickou zápachovou 

uzávěrkou (kuličkou), DN 32 kus 2,00 336,99 673,98

44 721273153U00 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110 kus 1,00 369,87 369,87

45 721290111R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 198,00 4,12 815,76

46 721290112R00 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 m 48,00 4,12 197,76

47 915 Zednické výpomoci hod 24,00 164,38 3 945,12

48 920 Nezměřitelné práce hod 12,00 164,38 1 972,56

49 926 Napojení a propojení na stávající rozvod kus 3,00 657,54 1 972,62

50 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 692,90 10,00 6 929,03

Celkem za 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 76 219,33

Díl: 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod
51 722174002U00 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 

2,8 mm m 38,00 123,29 4 685,02

52 722174003U00 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 

3,5 mm m 30,00 139,73 4 191,90

53 722174004U00 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 

4,4 mm m 17,00 156,16 2 654,72

54 722174005U00 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 

5,5 mm m 4,00 180,82 723,28

55 722181221R00 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 

trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm m 68,00 32,87 2 235,16

56 722181222R00 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními 

trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm m 21,00 41,09 862,89

57 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 29,00 41,09 1 191,61

58 722222223 Ventil vypouštěcí Ke 275 G 3/4 kus 3,00 98,62 295,86

59 722231073U00 Ventil zpětný G 3/4 PN 10 do 110°C se dvěma závity kus 2,00 180,82 361,64

60 722231141U00 Ventil závitový pojistný rohový G 1/2 kus 2,00 263,01 526,02

61 722232044U00 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,00 147,94 887,64

62 722232045U00 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00 287,67 575,34

63 722262301U00 Vodoměr závitový vícevtokový mokroběžný do 40 °C G 3/4 x 

105 mm Qn 2,5 m3/s vertikální kus 1,00 657,54 657,54

64 722290215R00 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 

přírubového do DN 100 m 89,00 8,22 731,58

65 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 89,00 8,22 731,58

66 722.R91 Šachtice pro vodoměrnou sestavu do podlahy ( 300x700 mm, 

hloubky 300 mmm ), poklop pro keramick kus 1,00 3 452,04 3 452,04

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 25



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 04

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Zdravotechnická instalace

67 915 Zednické výpomoci hod 24,00 164,38 3 945,12

68 920 Nezměřitelné práce hod 12,00 164,38 1 972,56

69 926 Napojení a propojení na stávající rozvod kus 1,00 575,34 575,34

70 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 312,57 5,00 1 562,84

Celkem za 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 32 819,68

Díl: 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty
71 725111131U00 Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený soubor 1,00 673,97 673,97

72 725112175 Kombi klozet keramický pro tělesně postižené odpad 

vodorovný, sedátko s antibakteriální úpravou soubor 4,00 4 454,80 17 819,20

73 725112185 Kombi klozet keramický odpad svislý, sedátko s 

antibakteriální úpravou soubor 1,00 4 454,80 4 454,80

74 725211615 Umyvadlo keramické 550x410 mm soubor 5,00 838,35 4 191,75

75 725211625 Umyvadlo keramické s krytem na sifon 500x400 mm soubor 1,00 1 380,82 1 380,82

76 725331111U00 Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou 

plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,00 2 712,33 2 712,33

77 725539202U00 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 50 

litrů soubor 1,00 328,76 328,76

78 484386895 ohřívač zásobníkový závěsný, svislý objem 50 l kus 1,00 3 468,48 3 468,48

79 725539206U00 Montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 200 

litrů soubor 1,00 1 232,88 1 232,88

80 484386935 ohřívač zásobníkový závěsný, svislý objem 200 l kus 1,00 8 942,47 8 942,47

81 725810405 Ventil rohový G 1/2 s připojovací trubičkou soubor 20,00 287,67 5 753,40

82 725813112U00 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 1,00 295,89 295,89

83 725821313 Baterie dřezové nástěnné pákové s prodlouženou délkou 

ramínka soubor 1,00 723,28 723,28

84 725821329 Baterie dřezové stojánkové pákové soubor 1,00 706,85 706,85

85 725822615 Baterie umyvadlové stojánkové pákové soubor 6,00 739,72 4 438,32

86 725841315 Baterie sprchové nástěnné pákové + sprchový komplet ( tyč 

90 cm, hadice 150 cm, sprchová růžic soubor 1,00 1 249,32 1 249,32

87 725861102U00 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 6,00 156,16 936,96

88 725862103U00 Zápachová uzávěrka pro dřezy DN 40/50 kus 1,00 180,82 180,82

89 725980121R00 Dvířka 15/15 kus 1,00 147,94 147,94

90 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 596,38 5,00 2 981,91

Celkem za 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 62 620,15

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 26



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 05 Silnoproudá zařízení a bleskosvod JKSO 

Objekt SKP 

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 273 342 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 49 131

N M dodávky celkem 4 597

ZRN celkem 327 069

HZS 0

ZRN+HZS 327 069 Ostatní náklady neuvedené 0

327 069 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

327 069 Kč

65 414 Kč

0 Kč

0 Kč

392 483 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 27



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 05

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 12 489 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 903 0 0 0 0

210 Elektromontáže 246 950 0 0 0 0

M21 5 BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ 0 0 4 597 49 131 0

CELKEM  OBJEKT 273 342 0 4 597 49 131 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Silnoproudá zařízení a bleskosvod

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 28



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 05

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 460200163R00 Kabelová rýha š 35  hl 80   tř 3 m 56,00 122,91 6 882,96

2 460560163R00 Zához rýhy š 35cm  hl 80cm  tř 3 m 56,00 50,40 2 822,40

3 460620006R00 Osetí povrchu travou m2 22,00 17,65 388,30

4 460620013R00 Provizorní úprava terénu tř 3 m2 22,00 26,53 583,66

5 999 Přesun hmot % 0,02 120 760,00 1 811,40

Celkem za 1 Zemní práce 12 488,72

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
6 01 Protipožární tmel ks 4,00 442,12 1 768,48

7 974 03-1110 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 82,00 52,17 4 277,94

8 974 03-1130 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 70 mm m 55,00 55,71 3 064,05

9 974 03-1240 Sekání rýhy ve zdivu  50 x 100 mm m 24,00 74,27 1 782,48

10 974 03-1330 Sekání rýhy ve zdivu  70 x 70 mm m 14,00 76,05 1 064,70

11 971 03-3100 Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 150mm ks 12,00 110,53 1 326,36

12 971 03-3200 Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 300mm ks 4,00 154,74 618,96

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 902,97

Díl: 210 Elektromontáže
13 341 11030 74 CYKY-O 3x1,5  -  uložený pevně m 251,00 24,19 6 071,69

14 341 11032 74 CYKY-J 3x1,5  -  uložený pevně m 837,00 24,19 20 247,03

15 341 11038 74 CYKY-J 3x2,5  -  uložený pevně m 1 230,00 29,39 36 149,70

16 341 11090 74 CYKY-J 5x1,5  -  uložený pevně m 123,00 29,67 3 649,41

17 341 11094 74 CYKY-J 5x2,5  -  uložený pevně m 88,00 38,20 3 361,60

18 341 11080 74 CYKY-J 4x16  -  uložený pevně m 12,00 140,77 1 689,24

19 341 42156 74 CY (H05V-U) 4 zelenožlutý  -  ochranné  pospojení m 24,00 20,46 491,04

20 341 42158 74 CY (H05V-U) 10 zelenožlutý  -  ochranné  pospojení m 52,00 32,87 1 709,24

21 354 41936 74 Svorka pro pospojení ks 38,00 73,26 2 783,88

22 746 41-3150 Ukončení kabelu  do 3 x 4  mm2 ks 52,00 47,75 2 483,00

23 746 41-3560 Ukončení kabelu  do 5 x 4  mm2 ks 6,00 87,54 525,24

24 746 41-3440 Ukončení kabelu  do 4 x 16 mm2 ks 2,00 97,24 194,48

25 35400+36490 Spínač 10 A   řaz.1 + kryt ks 6,00 108,97 653,82

26 35430+36490 Ovladač 10 A řaz.1/0 + kryt ks 10,00 113,23 1 132,30

27 35405+36492 Spínač 10 A   řaz.5 + kryt ks 10,00 141,47 1 414,70

28 35406+36490 Spínač 10 A  řaz.6 + kryt ks 18,00 117,10 2 107,80

29 35407+36490 Spínač 10 A   řaz.7 + kryt ks

30 51102+52200 Zásuvka 250V, 10/16A   jednonásobná  + kryt ks 50,00 137,99 6 899,50

31 345 00000 74 Zásuvka    250V, 10/16A  s přepět. ochranou ks 12,00 530,32 6 363,84

32 345 36700 74 Rámeček jednonásobný ks 62,00 11,52 714,24

33 345 36705 74 Rámeček dvojnásobný ks 18,00 20,79 374,22

34 345 36710 74 Rámeček trojnásobný ks 12,00 31,57 378,84

35 345 36398 74 Spínač trojpólový 16A  zapuštěný ABB 3425A-0344B ks 2,00 349,19 698,38

36 345 71518 74 Krabice pr.68mm  přístrojová ks 148,00 28,80 4 262,40

37 345 71519 74 Krabice pr.68mm odbočná  + víčko ks 48,00 48,81 2 342,88

38 345 71521 74 Krabice pr.68mm rozvodková ks 82,00 97,91 8 028,62

39 345 71562 74 Krabice pr.97mm rozvodková ks 34,00 133,65 4 544,10

40 345 71544 74 Krabice 250x120  odbočná ks 2,00 244,80 489,60

41 345 71544 74 Krabice 125x125 + HOS ks 1,00 148,82 148,82

42 345 71063 74 Trubka ohebná pr.23mm m 62,00 20,74 1 285,88

43 345 71064 74 Trubka ohebná pr.29mm m 27,00 24,00 648,00

44 345 00000 74 Tabulka  formát  A 4 ks 1,00 42,94 42,94

45 742 11-1200 Montáž rozvaděčů do 50kg ks 1,00 309,48 309,48

46 34751011 Zářivka LUMILUX L 18/21bílá 18W 1350lm ks 10,00 36,43 364,30

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Silnoproudá zařízení a bleskosvod

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 29



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 05

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Silnoproudá zařízení a bleskosvod

47 34751002 Zářivka LUMILUX L 36/21bílá 36W 3350lm ks 66,00 46,16 3 046,56

48 34751070 Zářivka LUMILUX L 58/21bílá 58W 5200lm ks 8,00 55,71 445,68

49 34700000 Zářivka   DZP 18 W    G24q-2 ks 28,00 64,02 1 792,56

50 348 00000 74 A- Svítidlo zářivkové kulaté 2x18W   IP20 el.předřadník ks 10,00 728,60 7 286,00

51 348 14451 74 B - Svítidlo zářivkové 2x36W, IP20  plexi kryt ks 4,00 748,94 2 995,76

52 348 14450 74 C - Svítidlo zářivkové 2x18W IP20 el.předřadník - AL kryt

ks 10,00 685,28 6 852,80

53 348 14451 74 D - Svítidlo zářivkové 2x36W IP20 el.předřadník - AL kryt

ks 16,00 689,69 11 035,04

54 348 14451 74 E - Svítidlo zářivkové 2x36W IP54 el.předřadník - plexi  kryt

ks 5,00 656,09 3 280,45

55 348 33312 74 F - Svítidlo zářivkové 2x36W IP20 el.předřadník - AL kryt + 

ocel. pruty  - pro sportoviště ks 9,00 1 360,79 12 247,11

56 348 00000 74 G - Svítidlo zářivkové 1x11W IP20 s vypínačem pod 

kuch.linku ks 2,00 415,59 831,18

57 348 22466 74 H -Svítidlo nouzové s vlastním zdrojem 1x11W/1h IP44 ks 5,00 809,06 4 045,30

58 34700000 Pomocné práce .. atd. h 40,00 221,06 8 842,40

59 34700000 přesun % 0,02 209 585,60 3 143,78

60 34700000 Revize zařízení soubor 1,00 7 515,71 7 515,71

61 34700000 Přemístění rozvaděče M+R pro vytápění  (demontáž a 

montáž stávajícího rozvaděče M+R + nové kabely pr ks 1,00 8 399,93 8 399,93

62 2 Typový elektroměrový rozvaděč -  kompaktní pilíř - obsahuje 

2x hlavní jistič (B40/3, B10/1) 2x místo ks 1,00 9 681,99 9 681,99

63 100528 Oceloplechová rozvodnice zapuštěná   96modulů ks 1,00 5 318,47 5 318,47

64 100553 Propojení obvodů + propoj lišty ks 1,00 2 431,55 2 431,55

65 100555 Obal na výkresy rozměr 250x138mm ks 1,00 26,53 26,53

66 100560 Popisný štítek 20x100mm ks 1,00 13,27 13,27

67 100570 Spínač __  IS-32/3 ks 1,00 517,28 517,28

68 100590 Svodič přepětí B+C ks 1,00 2 387,34 2 387,34

69 100591 Jistič + chránič  __  -10/1N/003B ks 2,00 660,51 1 321,02

70 100598 Proudový chránič  __  -40/4/003-G ks 4,00 2 015,98 8 063,92

71 100602 Jistič jednopólový  __  _-B6/1 ks 2,00 152,09 304,18

72 100603 Jistič jednopólový  __  _-B10/1 ks 6,00 142,81 856,86

73 100604 Jistič jednopólový  __  _-B16/1 ks 24,00 141,03 3 384,72

74 100608 Jistič trojpólový  __  _-B16/3 ks 1,00 453,61 453,61

75 100684 Relé  __ Z-R230/SS ks 4,00 280,30 1 121,20

76 100688 Relé paměťové  __  Z-S230/S ks 2,00 368,73 737,46

77 100675 Stykač  __ Z-SCH230/25-40 ks 6,00 486,33 2 917,98

78 100690 Spínací hodiny  __  Z-SDM/1K-TA ks 1,00 1 326,32 1 326,32

79 100686 Relé časové multifunkční __ Z-ZRTAK/WW ks 1,00 633,99 633,99

80 100694 Přepínač __  Z-S/WM ks 1,00 336,01 336,01

81 100730 Transformátor domácího telefonu ks 1,00 574,76 574,76

82 100731 Svorka řadová  RSA 4 ks 1,00 221,06 221,06

Celkem za 210 Elektromontáže 246 949,99

Díl: M21 5 BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ
83 354 41120 74 Pásek uzem.  FeZn  30 x 4 v zemi  0,95kg/m m 60,00 51,69 3 101,40

84 156 15225 74 Drát uzem.  FeZn  pr. 10 mm v zemi    0,62 kg/1m m 15,00 53,85 807,75

85 156 15225 74 Drát uzem.  FeZn  pr. 8 mm montáž svodu vč. Podpěr 

0,4kg/1m m 198,00 44,56 8 822,88

86 354 41030 74 Tyč jímací  JR 2,0 bez osazení ks 2,00 354,71 709,42

87 354 41040 74 Tyč jímací  JR 2,5 bez osazení ks 2,00 428,06 856,12

88 Informativní Izolační tyč délky 0,5m včetně upevnění - ks 4,00 264,08 1 056,32

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 30



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 05

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Silnoproudá zařízení a bleskosvod

89 35441212 Betonový podstavec 16 kg s plastovou podložkou pro  jímací 

tyč ks 4,00 155,56 622,24

90 354 41860 74 Svorka  SJ 01 k jímací tyči ks 4,00 63,74 254,96

91 35441420 Podpěra vedení  PV 02  do zdiva 200 mm ks 30,00 40,23 1 206,90

92 35441540 Podpěra vedení  PV 21 na ploché střechy ks 80,00 32,45 2 596,00

93 354 41830 74 Ochranný úhelník  OU ks 3,00 270,62 811,86

94 35441840 Držák ochranného úhelníku DUz  do zdiva ks 6,00 28,59 171,54

95 354 41875 74 Svorka  SK  křížová ks 8,00 53,05 424,40

96 354 41885 74 Svorka  SS  spojovací ks 86,00 46,02 3 957,72

97 354 41895 74 Svorka  SP 1  připojovací ks 2,00 47,68 95,36

98 354 41905 74 Svorka  SO  k připojení okapu ks 6,00 48,56 291,36

99 354 41925 74 Svorka  SZ  zkušební ks 10,00 72,78 727,80

100 354 41996 74 Svorka  SR 03  pro spojení pásku s drátem ks 2,00 52,47 104,94

101 Informativní příchytka pro vodič CUI ks 15,00 88,42 1 326,30

102 Informativní Izolovaný  vodič CUI Rd 20mm L 5000 mm ks 3,00 4 880,79 14 642,37

103 354 42090 74 Označení svodu štítky ks 3,00 42,16 126,48

104 34700000 Pomocné  práce + demontáž a opětovná montáž čtyř svodů z 

důvodů zateplení objektu h 32,00 221,06 7 073,92

105 34700000 přesun % 0,02 56 306,36 844,60

106 34700000 Revize hromosvodu soubor 1,00 3 094,68 3 094,68

Celkem za M21 5 BLESKOSVOD A UZEMNĚNÍ 53 727,32

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 31



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 06 Slaboproudá zařízení JKSO 

Objekt SKP 

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 23 031 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 95 328

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 118 359

HZS 0

ZRN+HZS 118 359 Ostatní náklady neuvedené 0

118 359 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

118 359 Kč

23 672 Kč

0 Kč

0 Kč

142 031 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 32



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 06

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 031 0 0 0 0

M220 TELEFON + VYTRUBKOVÁNÍ PRO DATA 0 0 0 20 887 0

M221 DOMÁCÍ TELEFON 0 0 0 13 541 0

M222 EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE 0 0 0 60 900 0

CELKEM  OBJEKT 23 031 0 0 95 328 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Slaboproudá zařízení

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 33



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 06

01 SO-01 Rekonstrukce a přístavba pavilonu B

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 974 03-1110 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 30 mm m 354,00 30,71 10 871,34

2 974 03-1130 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 70 mm m 94,00 43,87 4 123,78

3 974 03-1140 Sekání rýhy ve zdivu  30 x 100 mm m 69,00 48,26 3 329,94

4 974 03-1240 Sekání rýhy ve zdivu  50 x 100 mm m 12,00 52,60 631,20

5 1 Protipožární  tmel ks 10,00 336,91 3 369,10

6 971 03-3100 Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 150mm ks 8,00 50,89 407,12

7 971 03-3200 Sekání otvoru  ve zdivu pr.60mm do 300mm ks 4,00 74,58 298,32

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 23 030,80

Díl: M220 TELEFON + VYTRUBKOVÁNÍ PRO DATA
8 341 21044 74 SYKFY  4x2x0,5  -  uložený volně m 248,00 15,25 3 782,00

9 341 42154 74 H05V-U 1,5 černý - uložený volně - protahovací drát m 200,00 12,31 2 462,00

10 345 00000 74 Jednozásuvka ISDN + kryt ks 5,00 301,38 1 506,90

11 345 36700 74 Rámeček jednonásobný ks 6,00 19,06 114,36

12 Předb.cena Kontrola jedné linky ks 5,00 85,76 428,80

13 345 71518 74 Krabice pr.68mm přístrojová ks 5,00 35,65 178,25

14 345 71519 74 Krabice pr.68mm odbočná + víčko ks 14,00 39,79 557,06

15 345 71522 74 Krabice pr.97mm odbočná   +víčko ks 7,00 69,05 483,35

16 345 71063 74 Trubka ohebná  pr.23mm m 186,00 23,85 4 436,10

17 345 71064 74 Trubka ohebná  pr.29mm m 94,00 29,94 2 814,36

18 34700000 Pomocné práce .. atd. h 20,00 206,19 4 123,80

Celkem za M220 TELEFON + VYTRUBKOVÁNÍ PRO DATA 20 886,98

Díl: M221 DOMÁCÍ TELEFON
19 341 21050 74 SYKFY 5x2x0,5  -  uložený volně m 98,00 16,66 1 632,68

20 357 00000 74 Domácí telefon ks 5,00 249,13 1 245,65

21 357 16112 74 Tlačítkové tablo  4+n 8tl. krab.VPO. ks 1,00 3 433,74 3 433,74

22 345 71518 74 Krabice pr.68mm přístrojová ks 5,00 35,65 178,25

23 345 71519 74 Krabice pr.68mm odbočná + víčko ks 14,00 39,79 557,06

24 345 71522 74 Krabice pr.97mm odbočná + víčko ks 6,00 69,05 414,30

25 345 71063 74 Trubka ohebná pr.23mm m 82,00 23,85 1 955,70

26 34700000 Pomocné práce .. atd. h 20,00 206,19 4 123,80

Celkem za M221 DOMÁCÍ TELEFON 13 541,18

Díl: M222 EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
27 341 21060 74 Stíněný kabel - lanko  VL24 - 2x0.5 + 4x0.22, uložený volně

m 96,00 19,98 1 918,08

28 341 21060 74 Stíněný kabel - lanko  VL28 - 2x0.5 + 8x0.22, uložený volně

m 180,00 31,18 5 612,40

29 345 71519 74 Krabice pr.68mm odbočná + víčko ks 13,00 39,79 517,27

30 345 71522 74 Krabice pr.97mm odbočná + víčko ks 24,00 69,05 1 657,20

31 345 71064 74 Trubka ohebná pr.29mm m 160,00 29,94 4 790,40

32 předb. cena Dual + Quad PIR detektor připoj.na BUS ks 12,00 1 085,90 13 030,80

33 předb. cena Magnetický kontakt ks 6,00 344,98 2 069,88

34 předb. cena Sběrnicový BUS expander + box ks 2,00 1 157,98 2 315,96

35 předb. cena Ústředna EZS  BUS systém + vč.příslušenství a akumulátoru 

+ GSM brána + box ks 1,00 10 518,81 10 518,81

36 předb. cena Klávesnice EZS  + LCD display + box ks 2,00 2 316,97 4 633,94

37 předb. cena Venkovní siréna ks 1,00 700,91 700,91

38 34700000 Programování ústředny a zkušební provoz h 16,00 219,34 3 509,44

39 34700000 Ostatní činnosti spojené s realizací stavby (požadavky dle 

SoD) soubor 1,00 3 026,87 3 026,87

40 34700000 Pomocné práce .. atd. h 32,00 206,19 6 598,08

Celkem za M222 EZS - ELEKTRICKÁ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE 60 900,04

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Slaboproudá zařízení

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 34



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Přeložka a přípojka CZT JKSO 

Objekt SKP 

02 F.2 Přeložka a přípojka CZT Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 212 204 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 26 555 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 11 356 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 250 115 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletační činnost (IČD) 0

ZRN+HZS 250 115 Ostatní náklady neuvedené 0

250 115 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

250 115 Kč

50 023 Kč

0 Kč

0 Kč

300 138 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 35



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 01

02 F.2 Přeložka a přípojka CZT

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

1 Zemní práce 86 325 0 0 0 0

4 Vodorovné konstrukce 3 150 0 0 0 0

8 Trubní vedení 109 785 0 0 0 0

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 600 0 0 0 0

723 Zdravotechnika 0 22 279 0 0 0

767 Konstrukce zámečnické 0 2 477 0 0 0

783 Dokončovací práce - nátěry 0 1 799 0 0 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 7 608 0

M58 Revize vyhrazených technických zařízení 0 0 0 3 748 0

OST Ostatní 2 343 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 212 204 26 555 0 11 356 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 250 115 0

Oborová přirážka 0 0,0 250 115 0

Přesun stavebních kapacit 0 0,0 250 115 0

Mimostaveništní doprava 0 0,0 250 115 0

Zařízení staveniště 0 0,0 250 115 0

Provoz investora 0 0,0 250 115 0

Kompletační činnost (IČD) 0 0,0 250 115 0

Rezerva rozpočtu 0 0,0 250 115 0

Horská oblast 0 0,0 250 115 0

Územní vlivy 0 0,0 250 115 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Přeložka a přípojka CZT

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 36



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

02 F.2 Přeložka a přípojka CZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 1 Zemní práce
1 132201101R00 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3

m3 61,50 586,55 36 072,83

2 132201109R00 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 

3 m3 30,00 165,85 4 975,50

3 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 

2,5 m m3 61,50 72,90 4 483,35

4 162601102R00 Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4

m3 12,30 168,66 2 074,52

5 před.cena Překop asfaltového chodníku š=2,5m, včetně uvedení do 

původního stavu kpl 1,00 18 739,87 18 739,87

6 167101101R00 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 12,30 160,23 1 970,83

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skládky m3 12,30 14,90 183,27

8 171201211U00 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t 25,00 187,40 4 685,00

9 174101101R00 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 

zhutněním m3 49,20 68,40 3 365,28

10 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 

uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 12,30 369,17 4 540,79

11 58337302 štěrkopísek frakce 0-16 C t 21,00 249,24 5 234,04

Celkem za 1 Zemní práce 86 325,27

Díl: 4 Vodorovné konstrukce
12 451573111R00 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 4,10 768,33 3 150,15

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 3 150,15

Díl: 8 Trubní vedení
13 před.cena potrubí přeložky CZT předizolované Isoplus 2x DN25/90 vč. 

12xoblouk 90st., vč vypolštářování lom m 41,00 2 534,45 103 912,45

14 před.cena napojení potrubí přeložky CZT na stávající předizolované 

potrubí DN25, zaizolování spoje, vče kpl 4,00 0,81 3,24

15 před.cena pralelní odbočka DN25/90 x 25/90, včetně montáže kpl 2,00 0,81 1,62

16 před.cena potrubí přípojky CZT předizolované Isoplus 2x DN25/90 vč. 

6xoblouk 90st., vč vypolštářování lomů m 5,00 0,81 4,05

17 před.cena ukončení přípojky CZT v pav.B-kulové uzávěry DN25 na 

svislé nadzemní části potrubí, včetně montáže kpl 1,00 0,81 0,81

18 před.cena průchod potrubí přípojky CZT pro pav.B základem a 

podlahou+utěsnění prostupů , včetně montáže kpl 1,00 0,81 0,81

19 před.cena sdělovací kabel nad přeložkou CZT a nad novou přípojkou, 

uložený v zemi, prosmyčkován s objektov bm 50,00 76,08 3 804,00

20 před.cena PVC výstražná fólie zelená, š=0.3m bm 90,00 4,24 381,60

21 před.cena PVC výstražná fólie červená, š=0.3m bm 45,00 0,81 36,45

22 před.cena kabelový žlab pro uložení přeložky kabelu VN nad potrubím 

CZT, vč.montáže bm 5,00 327,95 1 639,75

Celkem za 8 Trubní vedení 109 784,78

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
23 99 Přesun hmot % 0,03 244 032,74 7 320,98

24 723000011 Zednické přípomoce zazdění prostupů kpl 1,00 3 279,47 3 279,47

Celkem za 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 600,45

Díl: 723 Zdravotechnika
25 723111204U00 Potrubí ocelové závitové černé bezešvé svařované běžné DN 

25 m 3,00 88,08 264,24

26 723231164U00 Kohout přímý G 1 se 2 závity s páčkou kus 1,00 318,58 318,58

27 723712111 Výstražné tabulky kus 3,00 81,48 244,44

28 před.cena přemístění stávající objektové předávací stanice, včetně 

skříně, montáž kpl 1,00 8 995,11 8 995,11

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přeložka a přípojka CZT

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 37



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

02 F.2 Přeložka a přípojka CZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přeložka a přípojka CZT

29 nab.HS Reg. tlakove dif. DA 516 DN32 5 - 20 kPa, vc. prip. pro 

navareni,merici vsuvky, prech. na kapila kpl 1,00 8 807,71 8 807,71

30 pred.cena.6 Merici nipl DA G3/8 l=30mm' kpl 3,00 187,40 562,20

31 před.cena.2 montáž DA 516 DN32 kus 1,00 1 799,02 1 799,02

32 998723202R00 Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 12 m % 0,05 25 763,30 1 288,17

Celkem za 723 Zdravotechnika 22 279,47

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
33 767995101R00 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 

kg kg 5,00 299,84 1 499,20

34 1323102 UHELN ROVNORAM 11373 25X25X4MM   A t 0,01 81 477,45 814,77

35 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 0,00 81 477,45 162,95

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 2 476,93

Díl: 783 Dokončovací práce - nátěry
36 783425412U00 Nátěry syntetické potrubí do DN 50 barva dražší lesklý povrch 

1x antikorozní, 1x základní, 2x emai m 4,00 449,75 1 799,00

Celkem za 783 Dokončovací práce - nátěry 1 799,00

Díl: M21 Elektromontáže
37 341EX7651 vodič izolovaný CYY -drát 2,5 mm2 m 45,00 31,23 1 405,35

38 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích kpl 1,00 4 684,95 4 684,95

39 460490012R00 Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 30 cm m 135,00 11,24 1 517,40

Celkem za M21 Elektromontáže 7 607,70

Díl: M58 Revize vyhrazených technických zařízení
40 580506044 Tlaková zkouška potrubí kpl 1,00 1 873,98 1 873,98

41 580506045 Revize zařízení soub. 1,00 1 873,98 1 873,98

Celkem za M58 Revize vyhrazených technických zařízení 3 747,96

Díl: OST Ostatní
42 930 Geodetické zaměření ppotrubí přeložky a přípojky CZT kus 1,00 2 342,48 2 342,48

43 99 Ostatní činnosti spojené s realizací stavby (požadavky dle 

SoD) soub. 1,00 0,81 0,81

Celkem za OST Ostatní 2 343,29

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 38



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 01 Přeložka NN JKSO 

Objekt SKP 

03 F.3 Přeložka NN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek 0

9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 3 900 0 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 31 557

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 35 456

HZS 3 291

ZRN+HZS 38 747 Ostatní náklady neuvedené 0

38 747 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 20,0 %  

DPH 20,0 % 

Základ pro DPH 0,0 % 

DPH 0,0 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

ZRN+ost.náklady+HZS

BKN spol.s r.o. Vysoké Mýto

Město Česká Lípa

HELIOS Bau spol. s r.o.

38 747 Kč

7 749 Kč

0 Kč

0 Kč

46 496 Kč

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 39



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.B Rozpočet : 01

03 F.3 Přeložka NN

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

M46 Zemní práce 0 0 0 5 454 0

M21 Elektromontáže 0 0 0 26 103 3 291

OST Ostatní 3 900 0 0 0 0

CELKEM  OBJEKT 3 900 0 0 31 557 3 291

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

0 0

CELKEM VRN

Stavba :

Objekt : Přeložka NN

0

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 40



9464.HB ZŠ Speciální Jižní 1970/29 - Rek. a příst. pav.BRozpočet: 01

03 F.3 Přeložka NN

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: M46 Zemní práce
1 460010016R00 Vytyč trati venk vedení NN km 0,10 4 370,23 437,02

2 460200163R00 Kabelová rýha š 35  hl 80   tř 3 m 25,00 109,40 2 735,00

3 460420022R00 Zřízení kabelového lože z písku - tl.10cm m 50,00 15,76 788,00

4 460571520 Výstražná fólie  PVC  šíře 33cm m 25,00 6,57 164,25

5 460560163R00 Zához rýhy š 35cm  hl 80cm  tř 3 m 25,00 33,26 831,50

6 460600001R00 Odvoz zeminy do vzdálenosti 1 km m3 1,00 161,03 161,03

7 460620013R00 Úprava terénu tř 3 m2 10,00 14,44 144,40

8 460620008U00 Osetí povrchu travou m2 10,00 19,26 192,60

Celkem za M46 Zemní práce 5 453,80

Díl: M21 Elektromontáže
9 341 11080 74 CYKY-J 4x16  -  uložený pevně m 6,00 154,41 926,46

10 341 13212 74 AYKY-J 4x50  -  uložený volně m 26,00 110,27 2 867,02

11 341 13229 74 AYKY-J 3x150+70  -  uložený volně m 26,00 214,03 5 564,78

12 354 41120 74 Pásek uzem.  FeZn  30 x 4 v zemi  0,95kg/m m 20,00 59,81 1 196,20

13 156 15225 74 Drát uzem.  FeZn  pr. 10 mm v zemi    0,62 kg/1m m 6,00 49,76 298,56

14 354 41996 74 Svorka  SR 03  pro spojení pásku s drátem ks 2,00 62,06 124,12

15 746 41-3440 Ukončení kabelu  do 4 x 16 mm2 ks 2,00 87,52 175,04

16 746 41-3470 Ukončení kabelu  do 4 x 50 mm2 ks 1,00 236,29 236,29

17 746 41-3520 Ukončení kabelu  do 4 x 150 mm2 ks 1,00 367,57 367,57

18 354 35584  7 Spojka smršťovací pro 70-150mm2 ks 2,00 723,02 1 446,04

19 357 11779 74 Přípojková skříň typová - 3 sady  pojistek do 250A - 

kompaktní pilíř ks 1,00 10 696,52 10 696,52

20 358 25250 74 Vložky pojistkové  PN 00 do 100 A ks 9,00 43,62 392,58

21 34700000 Přemístění stávající telefonní přípojkové skříně MRK10 - 

přemístit na vnější stranu objektu ks 1,00 1 811,60 1 811,60

22 34700000 Pomocné práce .. atd. h 16,00 205,67 3 290,72

Celkem za M21 Elektromontáže 29 393,50

Díl: OST Ostatní
23 930 Geodetické zaměření přeložky NN kus 1,00 2 047,89 2 047,89

24 90 Ostatní činnosti spojené s realizací stavby (požadavky dle 

SoD) soubor 1,00 1 312,75 1 312,75

25 91 přesun hmot % 0,02 35 937,33 539,06

Celkem za OST Ostatní 3 899,70

Položkový rozpočet 

Stavba :

Objekt : Přeložka NN

Zpracováno programem BUILDpower,  © RTS, a.s. Strana 41


